usque ad apostolicae sedis et nostrae voluntatis

beaeplacitam efficaciter observandam, tos nichilomt-

nns et vestrom singnlos primo, secundo, tertio et

pgremtorie monentcs expresse, vobisque et Testrum

siogulis in virtute sanctae obedientiae et sab poe-

nis sabscriptis districtius ioiungentes, quatenas

circa dictae pacis observantiam oportnne et effica-

citer insistentes et facientes per subditos, vasallos,

faotores, familiäres vestros et valitores insisti eam

quoquomodo per vos vel alium seu alios, clara

vel palam, directe vel indirecte infringere, roinime

praesumatis , vosque magister Prassiae , tanquam

superior dicti ordinis, praefatis magistro, praecep-

toribus et fratribus Livoniae per vestras lilteras,

quas nobis etiam mitti volumus, ut certioremur

de Ulis, districtias iniuogatis, pacem ipsam iuxta

nostri procetsas praedicti tenorem absque aliqua

controversia observare. Aüoquio ei per vos Tel
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vestrum aliquem aut magislrum, praaeeplores et

fratres LiTooiae memoratos, vel quemlibet alium,

aut subditos, vasallos, familiäres, fautofes et va-

litores dicti ordinis et personarnm ipsius, contra

pacem eaudem fuerit quomodolibet atteotatum, vos

excommanicationis, interdicti et aliarum poenarum

sententiis, quas in diclo nostro priori processa

tulimus et in vos et quemlibet vestrum ferimus,

per praesentes ipso facto volumus subiacere, ab-

solutione omnium et singulorum , qui praefatas

sententias vel earum aliqaam incurrerint, supe-

riori nostro vel nobis tantummodo reservata. In

cuius rei testimonium praesentes litteras Tobis di-

rigimus, sigillorum nostrorum appensione munitas.

Datum Rigae, anno Domini a natiritate MCCCXXIV.

die vicesima mensis Octobris.

DCC1X.

Bemann von Stenhusen verpflichtet sich zu

Lübeck, dem Heinrich von Cohenhusen

eine Schuld in Riga zu zahlen, im J. 1325.

Hermannus de Stenebusen tenetur Hinrico de Co-

kenhusen in LX marcis Rigensis argenli et pon-

deris in Riga persohendis in assu intione b. Mariae.

Conradus de Staden, sartor, potent iubere deleri.

(Lubecae, anno MCCCXXV.)

DCCX.

Friedrich, Erzbisehof von Riga, verhängt

über den Meister und Orden in Livland

den Bann und lässt den Bannfluch in

der Rigaschen Domkirche publieiren, den

4. April 1325.

In nomine Domini, amen. Anno ejusdem mille-

simo CCCXXV, indictione octava, pontificatus

sanctissimi patris et domiui nostri, domini Iohaonis

papae XXII. anno nono, mensis Aprilis die quarta,
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quiola et septima, io praesentia mei, notarii po-